większościowym Akcjonariuszem, którym jest Gmina Sosnowiec będzie w dalszym 
ciągu prowadził stały nadzór nad finansami Spółki.  

Uchwałą nr 3/I/2025 Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 08 stycznia 2025 r. kapitał 
zakładowy został podwyższony do kwoty 66.267.300,00 złotych (słownie: 
sześćdziesiąt sześć milionów dwieście sześćdziesiąt siedem tysięcy trzysta złotych), tj. 
o kwotę 2.800.000,00 zł.  

Uchwałą nr 3/IV/2025 Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 09 kwietnia 2025 r. kapitał 
zakładowy został podwyższony do kwoty 68.267.300,00 złotych (słownie: 
sześćdziesiąt osiem milionów dwieście sześćdziesiąt siedem tysięcy trzysta złotych), 
tj. o kwotę 2.000.000,00 zł.  

Uchwałą nr 3/V/2025 Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 08 maja 2025 r. kapitał 
zakładowy został podwyższony do kwoty 69.567.300,00 złotych (słownie: 
sześćdziesiąt dziewięć milionów pięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy trzysta złotych), 
tj. o kwotę 1.300.000,00 zł.  

Na dzień 16 maja 2025 wszystkie wpłaty zostały dokonane, natomiast nie są 
zarejestrowane w KRS. 

Ponieważ na dzień bilansowy kapitały własne są ujemne to oznacza że strata oraz 
straty z lat ubiegłych przekraczają sumę kapitałów zapasowego i rezerwowych oraz

[...]

Ponadto Spóła posiada zapewnienie głównego Akcjonariusza o dalszym 
dokapitalizowaniu stosowne do sytuacji finansowej Spółki. 

3. Informacja o istotnych zdarzeniach po dniu bilansowym: 

Uchwałą nr 3/I/2025 Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 08 stycznia 2025 r. kapitał 
zakładowy został podwyższony do kwoty 66.267.300,00 złotych (słownie: 
sześćdziesiąt sześć milionów dwieście sześćdziesiąt siedem tysięcy trzysta złotych), tj. 
o kwotę 2.800.000,00 zł.  

Uchwałą nr 3/IV/2025 Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 09 kwietnia 2025 r. kapitał 
zakładowy został podwyższony do kwoty 68.267.300,00 złotych (słownie: 
sześćdziesiąt osiem milionów dwieście sześćdziesiąt siedem tysięcy trzysta złotych), 
tj. o kwotę 2.000.000,00 zł.  

Uchwałą nr 3/V/2025 Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 08 maja 2025 r. kapitał 
zakładowy został podwyższony do kwoty 69.567.300,00 złotych (słownie: 

sześćdziesiąt dziewięć milionów pięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy trzysta złotych), 
tj. o kwotę 1.300.000,00 zł.  

Na dzień 16 maja 2025 wszystkie wpłaty zostały dokonane, natomiast nie są 
zarejestrowane w KRS. 

4. Podział zobowiązań powiązanych między pozycjami długo- i krótkoterminowymi: 

 brak 

Pozycje informacji dodatkowej wymagane przepisami ustawy rachunkowości a nie